m Ad. Gord. a. Enodi. Qū cōtra bonā fidē venditorū obli- gate possessionis a creditore factā allegas: nō obhūatis q̄ i distractō pignorib⁹ cele- brari p̄sueuerūt: adito p̄sidi p̄uincie exp̄re' actione cōpe- tent: nō tū aduersus credi- torē: verū etiā adūlus' posses- sorē si fraudē eoz p̄cipasse cū creditore potueris docere vt renocatis q̄ mala fide ge- sta p̄stiterit: et fructū ratō et danni qd̄ irrogatū apparue- rit haberis possit.

n Ad. Bioc. et max. aa. Mo. Si creditore pignus p̄ausqz la- tissifere distractōtē nō p̄ col- lusionē empor or p̄pauit suc- cessor eius' de supfluo: nō em- ptoris heres qui rez possidet pueniendus est.

o Adpa. Galerianus et Giale. ss. Tauro. Manifesti et in- dubitati iuris est: defuncto creditore multis relictis her- edibus actionez quidē per- sonalem inter eos: ex lege du- odecim tabularuz' dividit: pi- gnus vero vñcūqz insolidū teneri.

p De initio pigno- ris.

q Qui pro parte I no potest. vt et su- pa. et iij. l. vñus: et l. e. l. iij. et ff. d. pig- act. si necessarias s. si vñus. nec enī ex heredum rē. vt ff. de ver. obli. l. iij. s. i. Ac.

r Intelligē in vin- cula. et per hoc hy- potbecariaz. Ac. in **s** Summota. ponunt quida ca- sum quādo erant duo rei debendiz quoꝝ quilibz obli- gavit suaꝝ rē. uno eorum defuncto: et altero ei succedē te tollitur persona- lis actio: et remāet hypoth. etiam in sua re. S; hoc nō placet. qā non tol- litur psonalis: vt ff. de fideiis. l. ge- neraliter. Alij po- nunt qđ creditor debitor successit: et alij ex aliqua ca- hereditatē restitut- it: vt. ff. ad tē. l. de- bitor. i. p̄n. et ff. d. excep. rei in. l. ex se- xante. in si. tu dic-

psonalē sublatā. xxx. an. durare hypothē. p. xl. vt s. de p̄. xxx. an. l. cu. notissimi. secus aut̄ tollat personalis pacto v̄l solutionē: vel re indicata: vel iure iurando vel alio mo- do. quia et hypothē. tunc tollitur: vt. ff. quibus mo. pi. v̄l hypo. sol. l. soluitur. s. fi. et l. se. et l. antepenul. et. ff. d. na- se. l. fenerator. et de pactis. l. labeo. et fin hoc etiam potest intelligi regula iuris. quum principalis. nam et ibi est ple- runqz propter casum huius legis. Item nota ex hac lege sublatō principali remanet accessionum. sic et. ff. de cōsti- pe. l. item illa. s. proinde. Sed contra s. de vñz. l. cos. itz. pain. Solue et ibi.

t Si reddita o rebō. non alijs obligatis. Ac.

u Et op̄sato. vt et s. de compen. l. inuicem. Ac.

v Et diuincie. qui dabat calculatorem si occurrat dubi- um. vt s. de distra. pi. l. si residuum. Ac.

w Et consignarum. sic s. de distra. pig. l. j. et l. si prius. et de vñz. l. acceptam. Ac.